Состояние работы студентов кафедры ФН2-КФ по видам деятельности и категориям

	Ф.И.О.
	Группа
	Виды деятельности

	
	
	Научно –исследоват.
	Учебная
	Общественная
	Культурно-творческая
	Спортив.

	
	
	Категории

	
	
	1*
	2
	3
	1
	2**
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2

	Булатова Е.О.
	ЭКД-101
	
	
	
	
	10/0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Корнеева К.А.
	ЭКД-101
	
	
	
	
	10/0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ульянов А.В.
	ЭКД-101
	
	
	
	
	9/3
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окунев Д.С.
	ЭКД-101
	1/3
	
	
	
	2/8
	
	
	
	
	
	
	
	

	Падалка О.А.
	ЭКД-101
	
	2/3
	
	+
	10/0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Трофимова О.Н.
	ЭКД-101
	1/3
	
	
	
	5/5
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поскаренко  А.В.
	ЭКД-101
	2/1
	
	
	
	7/3
	
	
	
	
	
	
	
	

	Севостьянова А.Е.
	ЭКД-101
	2/3
	
	
	
	5/5
	
	
	
	
	
	
	
	

	Титкова М.Ю.
	ЭКД-101
	3/4
	
	
	+
	10/0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кисенкова И.И.
	ЭКД-101
	
	0/3
	
	
	10/0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Минниахметов В.Р.
	ЭКД-61
	
	0/4
	
	
	5/4
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наумов И.И.
	ЭКД-61
	
	0/4
	
	
	7/2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Числитель - количество наград (грамот), знаменатель – количество публикаций
** Числитель - количество отличных оценок, знаменатель – количество хороших оценок
Расшифровка категорий  по видам деятельности

	Научно-исследовательская
	Учебная
	Общественная
	Культурно-творческая
	Спортивная

	1 категории - наличие награды, патента, гранта (в течение 2-х лег);
2 категории – за публикации (в течение 1-го года);
3 категории - публичное выступление или представление научно-исследовательской работы (в течение 1-го года).
	1 категории - победители или призеры олимпиад конкурсов, соревнований, состязаний (в течение 2-х лет);
2 категории - два семестра подряд «отлично», «хорошо + отлично» («отлично» более50%).
	1 категории - членство не менее года: в Профкоме студентов, Студенческом совете и иных общественных организациях, действующих в университете;
2 категории - систематическое безвозмездное участие в общественно-полезной деятельности (Оперотряд, ДНД, волонтерское движение);
3 категории - систематическое участие в организации и проведении акций, социальных и общественно-значимых мероприятий.
	1 категории - победители или призеры конкурсов, смотров (в течение 2-х лет);
2 категории - публичное представление авторского произведения (в течение 1-го года);
3 категории - систематическое участие в проведении (обеспечения проведения) культурно-творческой деятельности.
	1 категории - победители или призеры спортивных соревнований (в течение 2-х лет);
2 категории - систематическое участие в физкультурных и спортивных мероприятиях.


Исп. Бычков Н.А., тел. 1066


